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Vuosikertomus kaudelta 2017 

 

 

Siuntion venekerhon toiminta jatkui perinteisesti toimintoja ja sataman aluetta kehittäen. Siuntion 

venekerhon toimintaa ohjaaviksi arvoiksi kirjattiin vuosikokouksessa: yhteistyö, turvallisuus ja 

tasa-arvoisuus. Venekerhossa oli kaudella 301 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä 221. Venekerho sai 

kauden aikana 5 uutta jäsentä ja eronneita oli 13.  

 

 Venekerho järjesti venemessumatkan Helsingin messukeskukseen.  Muita yhteisiä tapahtumia 

olivat kevään vuosikokous 19.3., kevättalkoot 21.5. satamassa ja satamatapahtuma 29.7. ,joka oli 

myös yleisölle avoin tapahtuma. Siuntiolaiset vesillä -tapahtuma oli samalla osa sisäministeriön 

kanslian Suomi 100 -hanketta. Yhteinen eskaaderi Träskön saareen järjestettiin 10.6. Veneiden 

vartiointi-, katsastus- ja telakointitoimintaa jatkettiin entiseen tapaan. Veneitä katsastettiin 83 

kappaletta. 

 

Venekerho jatkoi koulutustoimintaa. Junioreille pidettiin jollapurjehduksen alkeis- ja jatkokurssi. 

Veneilyn turvallisuudesta pidettiin keskustelutilaisuus 19.6. Satamatapahtumassa oli 

alkusammutusharjoitusta. 

 

Sataman telakointikentän pintaa tasoitettiin ja levitettiin. Kerhorakennukseen asennettiin 

ilmalämpöpumppu ja hankittiin dataprojektori. 

 

Siuntion venekerhon hallitus kokoontui kaudella 10 kertaa. Venekerhon hallitus vieraili syksyllä 

Tallinnan Jahtklubin uudessa Kakumäen satamassa. Hallituksen syysseminaarissa päivitettiin 

samalla venekerhon tulevaisuuden strategia. Lähiseudun venekerhojen kommodorien 

junioritoiminnan  yhteistapaaminen sekä Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen, Siuntion 

venekerhonkerhon ja Siuntion kunnan teknisen toimen yhteistapaaminen järjestettiin 

kerhorakennuksessa. 

 

 

Toimintasuunnitelma 2018 

 

Siuntion Venekerho ry - Sjundeå Båtklubb rf  jatkaa toimintakaudellaan perustehtäväänsä: satama- 

ja veneilytoiminnan kehittämistä. Perinteiset kevättalkoot ja veneenlaskut pukkitalkoineen pidetään 

toukokuussa. Eskaaderi lähimerialueen kohteeseen järjestetään elokuussa. Yhteinen juhlatapahtuma 

veneilykauden lopulla on venetsialaiset. Satamatoimintaa kehitetään edelleen mm. rakenteita ja 

satamatekniikaa uusimalla ja kunnostamalla. Satama-altaan pohjaa muokataan pienimuotoisesti 

tarpeen mukaan. Veneiden katsastustoimintaa jatketaan. Tavoitteena on saada kaikki kerhon 

katsastettavat veneet katsastettua. 

 

Koulutustoimintaa ovat mm ensiapu- ja solmujentekokurssi sekä junioripurjehduskoulutus. 

Junioripurjehdustoiminta jatkuu kesäkuun viikonloppuleireillä ja kesän viikkopurjehduspäivinä. 

Venekerhon vartiotiloihin tulee info-tv. Jäsentiedottamista jatketaan Suulin, kerholehden ja 

verkkosivuston välityksellä. 

 

Vormö kiinteistöön pyritään saamaan laituri kiinni lupien salliessa. Yhteistyötä naapurikerhojen, 

Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen ja kunnan kanssa jatketaan. 


